
Hledá se MANAŽER!
 90 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do společnosti zabývající se vývojem a výrobou řídících systémů do různých průmyslových odvětví, hledáme
nového parťáka na pozici Projektového manažera. Nehledáme jen tak obyčejného projektového manažera,
ale hledáme člověka, který má zkušenosti s prací na pozici programového manažera. * Máte zkušenost s
vedením projektových manažerů? * Máte zkušenosti s vedením portfolia projektu? * Máte zkušenosti s
kapacitním plánováním? * Máte zkušenosti s předprojektovou fází? * Pokud jste na všechny předchozí otázky
dopověděl/a , že ANO, tak čtěte dál ?.

Náplň práce
Hledáme totiž člověka, který bude řídit portfolio projektů a bude koordinovat aktivity mezi projekty.  
Bude spravovat poptávky, závazky a zdroje pro schválené portfolio projektů.  
Budete komunikovat s obchodními a externími partnery.  
Budete vést tým projektových manažerů. 

Požadavky
Máte zkušenost s vedením projektových manažerů?  
Máte zkušenosti s vedením portfolia projektu?  
Máte zkušenosti s kapacitním plánováním?  
Máte zkušenosti s předprojektovou fází? 

Nabízíme
Práci ve stabilní společnosti s dlouholetou tradicí na trhu.  
Chceme, aby se naši zaměstnanci vzdělávali, proto nabízíme prostředí pro vlastní rozvoj.  
Společné grilování na terase.  
Ve zdravém těle, zdravý duch … proto máme 1x týdně cvičení na pracovišti zdarma.  
Flexibilní pracovní dobu, homeoffice, 5 týdnů dovolené.  
A náš atraktivní benefitní program- stravenky 150 Kč/den, kafeteriový systém 18 000 bodů/rok, mobilní
telefon, osobní notebook, jazykové kurzy v práci.  
Pošlete mi Váš životopis na níže zmíněnou emailovou adresu a já Vám najdu tu nejlepší práci! :-) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


